
  

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
администрации 

Петропавловск – Камчатского городского округа 
 

 

От 30.11.2010 № 3318 

 

О внесении изменений в муниципальную 

долгосрочную целевую программу 

«Молодежь Петропавловск-Камчатского 

городского округа на 2009-2010 годы», 

утвержденную постановлением Главы 

Петропавловск-Камчатского городского 

округа от 04.06.2009 № 1586  

 

На основании Стратегии государственной молодежной политики 

Российской Федерации, утвержденной распоряжением Правительства 

Российской Федерации от 18.12.2006 № 1760-р, в связи с необходимостью 

реализации общественно значимых молодежных проектов в рамках 

программных мероприятий муниципальной долгосрочной целевой программы 

«Молодежь Петропавловск-Камчатского городского округа на 2009-2010 годы» 

в 2010 году 
 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Внести в муниципальную долгосрочную целевую программу 

«Молодежь Петропавловск-Камчатского городского округа на 2009-2010 годы», 

утвержденную постановлением Главы Петропавловск-Камчатского городского 

округа от 04.06.2009 № 1586 (далее  - Программа) следующие изменения: 

1.1 в столбце втором строки 12 Паспорта Программы:  

 1.1.1 слова «17 148,1  тыс. руб. (семнадцать   миллионов сто сорок восемь  

тысяч сто руб.)» заменить словами «17283,1  тыс. руб. (семнадцать миллионов 

двести восемьдесят три тысячи сто руб.)»; 

 1.1.2 слова  «9 186,1   тыс. руб. (девять миллионов сто восемьдесят шесть  

тысяч сто руб.)» заменить словами «9321,1 тыс. руб. (девять миллионов триста 

двадцать одна тысяча сто руб.)»; 

 1.1.3 цифры «2820,0» заменить цифрами «2955,0». 

1.2   абзацы 36 – 49 пункта 2.3. «Мероприятия по реализации 

Программы и еѐ ресурсное обеспечение» раздела 2 Программы изложить в 

следующей редакции: 

 «Общий объем финансовых средств, необходимых для реализации 

Программы,  составляет 17283,1  тыс. руб. (семнадцать миллионов двести 

восемьдесят три тысячи сто руб.), в том числе:  

 за счет бюджета Камчатского края 



2 955,0 тыс. руб. (два миллиона девятьсот пятьдесят пять тысяч руб.), в том 

числе по годам: 

2009 – 1 439,5 тыс. руб.;  2010 – 1 515,5 тыс. руб. 

 за счет  бюджета Петропавловск-Камчатского  городского округа  

 9321,1 тыс. руб. (девять миллионов триста двадцать одна тысяча сто 

руб.), в том числе по годам:  

 2009 – 6 366,1 тыс. руб.;  2010 – 2955,0 тыс. руб.; 

 за счет внебюджетных источников   

 5 707,0 тыс. руб. (пять миллионов семьсот семь тысяч руб.), в том числе 

по годам: 

 2009 – 2 744,3 тыс. руб.;     2010 – 2 962,7 тыс. руб. 

Подпрограмма «Молодежь»: 

общий объем финансирования – 6 978,2 тыс. руб. (шесть  миллионов 

девятьсот семьдесят восемь тысяч двести  руб.), в том числе: 

 за   счет   бюджета  Петропавловск-Камчатского      городского   

округа – 5 158,2 тыс.  руб. (2009  – 3 848,0 тыс. руб.; 2010 – 1 310,2 тыс. руб.).»; 

 1.3 в разделе 3 «Мероприятия программы»: 

 1.3.1 в пункте 7: 

1.3.1.1 в столбце 5 цифры «139,7» заменить цифрами «274,7»; 

 1.3.1.2 в столбце 7 цифры «39,7» заменить цифрами «174,7»; 

1.3.2   в подразделе «ИТОГО по подпрограмме  «Молодежь»: 

1.3.2.1 цифры «6843,2» заменить цифрами «6978,2», цифры «2105,2» 

заменить цифрами «2240,2»; 

 1.3.2.2 в строке «Бюджет Петропавловск-Камчатского городского округа» 

цифры «5023,2» заменить цифрами «5158,2», цифры «1175,2» заменить цифрами 

«1310,2»; 

1.3.3  в подразделе «ИТОГО по программе»: 

 1.3.3.1 цифры «17148,1» заменить цифрами «17283,1», цифры «6898,2» 

заменить цифрами «7033,2»; 

 1.3.3.2 в строке «Бюджет Петропавловск-Камчатского городского округа» 

цифры «9186,1» заменить цифрами «9321,1», цифры «2820,0» заменить цифрами 

«2955,0». 

2. Аппарату администрации Петропавловск-Камчатского городского 

округа  (В.В. Сергеев)  опубликовать  настоящее  постановление в средствах 

массовой информации  и разместить на официальном сайте администрации 

Петропавловск-Камчатского городского округа в сети Интернет. 

3. Контроль   за   исполнением   настоящего   постановления  возложить   

на  заместителя   Главы  администрации Петропавловск-Камчатского   

городского    округа    И.Л. Унтилову. 

 

 

Первый заместитель 

Главы администрации 

Петропавловск-Камчатского 

городского округа 

                                                       С.Г. Кондрашин  


